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B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund t¢ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)
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1. MARRJE DIJENI MBI EFEKT VETEDEKLARMIT

Uné, i/e nenshkruari /a JCRENAR. (OMo W | ____, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshem se: ._

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet nj& organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& freme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té& pasakta n& kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohs nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi' pér
mbrojtjen e t& dh&nave personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat I'igjore né rast t& deklarimeve té pavértsta, té paplota apo

18 pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI f!E SIGURT? SUGJEROH%T Qt NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A. jerzi dénua_r ncdonjéheré me vendim giygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ oo [A]

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

dsor jopérfundimtar nga nié autotritet

2. A jeni dénuar me burgim me vendim
le t& pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje pena
sé preré? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [ o ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

/pENAR D3 NI P
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pEr kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) h ;

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo atrestyar nga erganet ligjizbatuese, pér kryerjen e
hjé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO - Jo X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhime:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shitrénguese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO Jo \ o

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

) -(‘VT
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- PERGJIGJE -

6 A &shité léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
! me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péragjigies)
PO JO S

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime

7,_HA shté‘ -marré. ndo
:(Me pérjashtim

& pérju - i -ga n;eshtetthuaj_
t6 rastit kur jeni d Shuar. ekskluzmshf ér. shk_enen
' héjné me rreauﬂat e géndtimit ap0 hyne-_dahes
X pé rbn pérgjigies) S
PO

]

rrequilave té"re'mlaracromt q_
né. me ter n‘or te n{e shtetf te hua:) (Vendos
Jo
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

ér mé shumé se 1

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 16 Re ublikés sé Shqipérisé

muaj? (Vendos X pérbri pérygjigies)

PO [ ] JO -

- N&se po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijsham Pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing & t& dhanave t& pasqyruara né kete Formu!ar. '

fREVAL 630 i &Wg
(emér, mbiemer, nénshkrim) -

Shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ caktuara, bashkéngjitini nje -
kopje 16 tyre kétij Formulari i

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané t .pamjaﬁ‘uééhme per dekfarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. ‘ '
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